
 
 

       Д У М А     Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

27 марта 2019 г.                                                                                                 № 22 

 

О внесении изменений в решение Совета города Ессентуки  

от 25 февраля 2011 г. № 11 «Об утверждении Положения о приватизации 

муниципального имущества города Ессентуки» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки,  

 

          

ДУМА ГОРОДА     

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Совета города Ессентуки от 25 февраля 2011 г.             

№ 11 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального 

имущества города Ессентуки» следующие изменения: 

1) в Приложении: 

а) пункт 6 изложить в следующей редакции: 

«6. Глава города Ессентуки вносит проект решения об утверждении 

прогнозного плана (программы) приватизации в Думу города Ессентуки не 

позднее 1 октября текущего года.»; 

б) дополнить пунктами 6.1., 6.2. следующего содержания:   

«6.1. Прогнозный план (программа) приватизации утверждается 

решением Думы города Ессентуки до дня внесения в Думу города Ессентуки 

проекта решения о местном бюджете на очередной финансовый год и 

плановый период. 



 

2 

6.2. Внесение изменений в прогнозный план (программу) приватизации 

в текущем финансовом году осуществляется путем внесения Главой города 

Ессентуки в Думу города Ессентуки соответствующего проекта решения, 

подготовленного с соблюдением требований пункта 4 настоящего 

Положения.». 

2. Опубликовать настоящее решение в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Думы города Ессентуки по бюджету и 

муниципальной собственности. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю. Некристов 

 

 

 

Председатель Думы 

города Ессентуки                                                                                   А.А. Задков                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=DA97B1B0BA9811B8D14E20B64E3AD865CBE6B39F84AF038B5ACD9106C78C706C057AFB2020B6E04B17AC9F784E449AE0921F0712C4B5B5EECC9DB582QEZAM

